PONAVLJANJE UČNE SNOVI O PAPIRNIH IN LESNIH GRADIVIH
  ____________________________________ 6. razred___________________________________

IME IN PRIIMEK_____________________Razred: 6._____Datum:________
1. naloga
Naštej osnovne surovine in dodatke za izdelavo papirnih gradiv.

Osnovne surovine zapiši v okence na levi strani, dodatke naštej v okencu na desni strani.
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2. naloga

Naštej vsaj dva izdelka, ki sta narejena iz čiste celuloze in dva, ki sta narejena iz lesovine in starega papirja.

a. Izdelki iz celuloze:______________________________________________________

b. Izdelki iz lesovine in starega papirja:________________________________________

3. naloga
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a. Kaj je reciklaža? _______________________________________________________________________

4. naloga
Ko papir v tovarni izdelajo, ga razrežejo na formate ( A0,   A1,  A2,    A3    A4….)
Na črto zapiši formate.

List v velikem zvezku je format _________, v malem zvezku pa __________

Največji format za papir je _____________.

5. naloga

Oglej si sliko.

Na črto pod sliko zapiši, kako imenujemo list, ki ga vidiš na sliki.
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Ta list  imenujemo _______________________________________________________
6. naloga
     a.   Oglej si izdelek in mreže izdelkov. Pod izdelek zapiši številko mreže, ki ustreza izdelku.

Izdelek

Stensko nosilo                                   Mreža izdelka
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Pregledal

Datum Priimek Podpis

Merilo

Naslov risbe

1 : 1

20. 11. 2008

Marija Strah

Marija Strah

OŠ Trebnje

Šola

Kotiranje 1

Številka risbe

Opombe

6.D - 1. risba

20. 11. 2008
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Mreža številka

___________

7. naloga

V tabeli so na slikah narisani  pripomočki za obdelavo papirnih gradiv.

Poimenuj jih. Imena zapiši v tabelo ob slikah.

	SLIKA
	
	IME ORODJA

	[image: image12.jpg]W)




	1.
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	2.
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	3.
	

	

	4.
	

	

	5.
	

	

	6.
	


8. naloga

Na desni strani ob slikah  v tabelo pravilno  zapiši  delovne postopke. Uporabi   naštete postopke: pregibanje, risanje, luknjanje, rezanje, lepljenje, okrasitev, sestavljanje.
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	DELOVNI POSTOPEK
1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	
	5.

	
	6.

	
	7.

	
	8.


9. naloga

Naštej najmanj pet področij  uporabe lesa:
1.______________________________

2.______________________________

3.______________________________

4.______________________________

5.______________________________

10. naloga

Napiši črko, ki je napisana pred lastnostjo lesa, k ustreznemu opisu lastnosti.

	ČRKA
	LASTNOST
	
	OPIS  LASTNOSTI

	a.
	gostota
	1.____
	po obremenitvi se vrne v prvotno lego

	b.
	trdota
	2.____
	pri velikih obremenitvah se ne zvija, ne poka

	c.
	prožnost
	3.____
	pri zvijanju se ne zlomi

	d.
	žilavost
	4.____
	odvisna je od rasti lesa, od grčavosti in smeri obdelave

	e.
	cepljivost
	5.____
	odvisna je od gostote branik, od količine vlage v lesu

	f.
	trdnost
	6.____
	spoznamo po tem, kako se les upira obdelavi


11. naloga

Doma načrtujete, da boste pred vhodom montirali leseno ograjo. Ta bo na dežju in soncu.

S čim bi zaščitil leseno ograjo?


Na črte zapiši odgovor.                                      

__________________________________________   

__________________________________________ 

__________________________________________

__________________________________________

DODATKI:


-








-








-











OSNOVNE SUROVINE:


-
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